Vargem Grande (MA), sexta-feira, 10 de agosto de 2018

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO Nº
005/2018/PMVG – REF.: Processo nº 0101.02979.2018 –
PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de
sua Secretaria Municipal de Assistencia e Desenvolvimento Social e
a Empresa F. S FERREIRA DA COSTA – ME – OBJETO:
Aquisição de aparelhos de ar condicionado para suprir as
necessidades das Secretarias Municipais de Vargem Grande/MA –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.122.0001.0120. 4.4.90.5.2/
08.244.0015.0122. 4.4.90.5.2- VIGÊNCIA: 17 de Abril de 2018 a
17 de Julho de 2018 – BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e
8.666/93 – SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE OLIVEIRA
BARROS, Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social pela CONTRATANTE e a Sra. FRANCISCA SELMA
FERREIRA DA COSTA representante da empresa F. S FERREIRA
DA COSTA – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande
(MA), 17 de Abril de 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO Nº
029/2018/PMVG – REF.: Processo nº 0101.03287.2018 –
PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de
sua Secretaria Municipal de Educação e a Empresa F. S FERREIRA
DA COSTA – ME – OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar
condicionado para suprir as necessidades das Secretarias
Municipais de Vargem Grande/MA – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0027.0037. 4.4.90.5.2.
12.122.0001.0082. 4.4.90.5.2 – VIGÊNCIA: 16 de maio de 2018 a
16 de agosto de 2018 – BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e
8.666/93 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e a Sra. FRANCISCA SELMA FERREIRA DA
COSTA representante da empresa F. S FERREIRA DA COSTA –
ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 16 de Maio de
2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

ERRATA

ERRATA. A Publicação do EXTRATO DE CONTRATO – Pregão
054/2017. Referente ao Processo Administrativo 08.11-001/2017,
cujo objeto é Manutenção Preventiva e Corretiva de Aparelhos de
Ar Condicionado para suprir as necesidades da Secretaria Municipal
de Administração de Vargem Grande – MA, sendo publicado no
Diário Oficial do Município no dia 05 de Março de 2018. Onde se
lê na publicação:” Valor: 14.308,00 (quartorze mil, trezentos e oito
reais” Leia-se: “Valor: 14.300,00 (quatorze mil e trezentos
reais)”. Vargem Grande (MA), 08 de agosto de 2018. Francisco
Ferreira Lima Filho – Secretario Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 10 de agosto de 2018 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 10 de agosto de 2018

http://www.tcpdf.org